РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2022  года		            	№ 29                                        х.Меркуловский

«О создании временного противопожарного
поста  на территории Меркуловского сельского поселения
Шолоховского района

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 г «О пожарной безопасности», статьей 4 Областного закона от 25 ноя. 2004 № 202-ЗС «О пожарной безопасности»  Правительства Ростовской области на период действия особого противопожарного режима ввести дополнительные требования пожарной безопасности.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Создать на территории Меркуловского сельского поселения временный противопожарный пост на тушения ландшафтных (природных) пожаров на территории сельского поселения
1.1 Место дислокации Шолоховский район, х. Меркуловский, пер. Победы, 5
2. Утвердить состав и оборудование  временного противопожарного поста согласно приложения №1
2.1 Старшим временного  противопожарного поста назначить Воденеева Н.П.
3.Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Опубликовать настоящее  постановление на официальном сайте Администрации Меркуловского  сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации Меркуловского
 сельского поселения                                                             Е.А.Мутилина

Приложение№1
к постановлению
Администрации Меркуловского
сельского поселения
№29 от 15.03.2022 г.

Состав и оборудование  временного противопожарного поста на территории Меркуловского сельского поселения

	Личный состав

	Ф.И.О
	телефон

	Воденеев Николай Петрович
	89281689107

	Мутилина Елена Анатольевна
	89094346873

	Сокирко Оксана Александровна
	89281598178

	Дубинин Виталий Викторович
	89281727104

	Чукарина Светлана Ильинична
	89188952428

	Средства пожаротушения

	               Ранец противопожарный РП-18 Ермак-5шт

	Хлопушка пожарная металлическая с черенком -5 шт

	Противопожарная установка высокого давления Rein 700/50/1

	Емкость Н 500 л (горизонтальная)

	Техника

	Автомобиль Ваз 2131
	1

	Прицеп для транспортировки мототехники  САЗ-82994-20
(с каркасом и высоким тентом)

	1